Compositore cinematografico, Supervisore post-produzione VFX

E-mail

Telefono

Breve descrizione

me@sluca.net

+39 328 0741982

FILM
I COMMISSION
SUDTIROL

Composizione, sound design e post-produzione audio con specializzazione in multimedia, film documentari,

documentari d'arte e di reportage.

2015
2008
2007

Conservatorio G.B. Martini di Bologna

Conservatorio G.B. Martini di Bologna

Universita Di Bologna

Supervisore post-produzione VFX

2015

2015

2015

2014

2013

Circle

Ogni Opera di Confessione

Life in Riva

L'uomo sulla luna

Lao

Compositore cinematografico

2014

2013

2013
2012
2011

2011
2010
2010
2008
2007
2007

Status

Solo per farti sapere che sono viva

Memory of trees
The Blood of Syria

Impressions

V.H.T.

Blanco

Storm

Condominio Bolzano
Satyagraha

Quando il maiale muore poi rinasce

www.film.idm-suedtirol.com

V. Monti

A. Gemmi, M. Marmiroli

L. Giordano

G. Ricci

G.S. Nardis

M. Ferri, R. Giugliano, D.
Labanti

E.Zuccala, S. Ghizzoni

Pholpo
M. Baldovin

J. Perconte

A.lonta

Rat Creatives
A. Perugini
J. Perconte

A. Battistella

King, Eie Cinema, Rai Cinema

Arci

Plancton Studio

Freim, Kenzi Productions

Peperonitto Film

Milano Film Festival

Zona

Marseille-Provence
L'internazionale

Tryptique Films

Sky

Magnum Photos Paris

Harlock

ArciBologna

documentario per il
cinema

documentario per il
cinema

documentario per il
cinema

documentario per il
cinema

cortometraggio

serie web

documentario per il
cinema

reportage
reportage

lungometraggio per il
cinema

serie documentaristica
reportage

reportage
documentario perla TV
cortometraggio

documentario per il
cinema

1/2


mailto:me@sluca.net
tel:+393280741982
https://www.film.idm-suedtirol.com

FILM
I COMMISSION
SUDTIROL

www.film.idm-suedtirol.com 2/2


https://www.film.idm-suedtirol.com

	Simonluca Laitempergher Compositore cinematografico, Supervisore post-produzione VFX

