

Simonluca Laitempergher

Compositore cinematografico, Supervisore post-produzione VFX

E-mail me@sluca.net

Telefono +39 328 0741982

Breve descrizione

Composizione, sound design e post-produzione audio con specializzazione in multimedia, film documentari, documentari d'arte e di reportage.

Formazione

Periodo Istituzione/località

2015 Conservatorio G.B. Martini di Bologna
2008 Conservatorio G.B. Martini di Bologna

2007 Università Di Bologna

Filmografia

Supervisore post-produzione VFX

Anno	Titolo	Regia	Casa di produzione	Campo
2015	Circle	V. Monti	Kinè, Eie Cinema, Rai Cinema	documentario per il cinema
2015	Ogni Opera di Confessione	A. Gemmi, M. Marmiroli	Arci	documentario per il cinema
2015	Life in Riva	L. Giordano	Plancton Studio	documentario per il cinema
2014	L'uomo sulla luna	G. Ricci	Freim, Kenzi Productions	documentario per il cinema
2013	Lao	G. S. Nardis	Peperonitto Film	cortometraggio

Compositore cinematografico

Anno	Titolo	Regia	Casa di produzione	Campo
2014	Status	M. Ferri, R. Giugliano, D. Labanti	Milano Film Festival	serie web
2013	Solo per farti sapere che sono viva	E. Zuccalà, S. Ghizzoni	Zona	documentario per il cinema
2013	Memory of trees	Pholpo	Marseille-Provence	reportage
2012	The Blood of Syria	M. Baldovin	L'internazionale	reportage
2011	Impressions	J. Perconte	Tryptique Films	lungometraggio per il cinema
2011	V.H.T.	A. Ionta	Sky	serie documentaristica
2010	Blanco			reportage
2010	Storm	Rat Creatives	Magnum Photos Paris	reportage
2008	Condominio Bolzano	A. Perugini	Harlock	documentario per la TV
2007	Satyagraha	J. Perconte		cortometraggio
2007	Quando il maiale muore poi rinasce	A. Battistella	Arci Bologna	documentario per il cinema

www.film.idm-suedtirol.com







www.film.idm-suedtirol.com 2/2